
 

Delibera della Giunta Regionale n. 50 del 14/02/2011

 
A.G.C. 7 Gestione e Formazione del Personale, Org.ne e Metodo

 

Settore 4 Stato Giuridico ed Inquadramento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  SOSPENSIONE INCARICHI DIRIGENZIALI ING. SCHIAVONE GENEROSO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 13 del  21 Febbraio 2011



         

 

         
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati ne lle 
premesse che seguono, costituenti istruttoria a tut ti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal D irigente del Settore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
PREMESSO CHE: 
 

a) con delibere  della Giunta Regionale n° 2119 del  31/12/2008  e n° 8 del 14/01/2011 sono  stati 
conferiti, all’Ing. Schiavone Generoso, rispettivamente gli incarichi di Dirigente  del  Settore 12 
“Comitato di Controllo Enti Locali - Salerno“ dell’Area 01 e di responsabile ad interim del Settore 
03 “Programmazione Interventi di Protezione Civile sul Territorio” dell’A.G.C.05. 

b) l’art. 09 del CCNL dell’Area Dirigenza del 22/2/2010 al comma 1 dispone che “… il dirigente 
colpito da misure restrittive della libertà personale è obbligatoriamente sospeso dal servizio, con 
sospensione dell’incarico dirigenziale conferito e privazione della retribuzione per tutta la durata 
dello stato di restrizione della libertà…”; 

c) con nota prot. n° 069781 del 28/01/2011 è stata disposta la sospensione dal servizio dell’Ing. 
Schiavone Generoso in quanto colpito da misure restrittive della libertà personale; 

 
RITENUTO CHE: 

ai sensi dell’art. 09 CCNL del 22/2/2010, applicabile alla fattispecie in esame, occorre procedere alla 
sospensione degli incarichi dirigenziali conferiti all’Ing. Schiavone, per tutta la durata dello stato di 
restrizione della libertà; 

 
VISTA la  L.R. 11/91; 
 
VISTO il d.lgs. 165/2001 e s.m.i; 
   
VISTO il C.C.N.L. e C.C.D.I. dell’Area della Dirigenza; 
 
DATO ATTO  che di detto provvedimento viene data l’informativa alle OO.SS.; 
 
PROPONE e la  Giunta in conformità a voto unanime: 
 
 

D E L I B E R A 
 

Per le motivazioni e considerazioni svolte in premessa, che si intendono di seguito integralmente 
richiamate: 

 
 
1. di sospendere  gli incarichi di Dirigente del Settore 12 “Comitato di Controllo Enti Locali – 

Salerno” dell’AGC 01, nonché di Dirigente ad interim del Settore 03 “Programmazione Interventi 
di Protezione Civile sul Territorio” dell’A.G.C. 05, conferiti all'ing. Generoso Schiavone, matr. 
19016. 

 
2. di stabilire la decorrenza della sospensione degli incarichi in questione dalla data del 

provvedimento di sospensione cautelare e per tutta la durata dello stato di restrizione della 
libertà; 

 
3. di dare mandato al Coordinatore dell’A.G.C.01 di notificare il presente atto al predetto Dirigente;  

 
4. di trasmettere il presente provvedimento, per il seguito di rispettiva competenza, ai Settori 

dell’A.G.C.07 “AA.GG., Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo”,  
all’A.G.C.05. e all’A.G.C.01, al Settore “Stampa Documentazione ed Informazione e Bollettino 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 13 del  21 Febbraio 2011



         

 

         
 

Ufficiale” per la pubblicazione sul B.U.R.C. e l’aggiornamento della sezione “Uffici e Recapiti 
Regionali” del portale della Regione Campania. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 13 del  21 Febbraio 2011


	BURC n. 13 del  21 Febbraio 2011

